ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01/01/2025 al 31/05/2025

(Cifras en Pesos)
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

" INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS. ¢
DERECHOS

PRODUCTOS 4t

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

,GRESOS FINANCIEROS
INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

TOS DE FUNCIONAMIENTO
‘RVIClOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
ANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
|RANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 3
PARTICIPACIONES s,

APORTACIONES 7
CONVENIOS 7

Periodo Actual

16,054,715.04
6,889,903.28
0.00

0.00
7,626,373.93
1,056,264.21
482,173.62
0.00

333,099,837.05

333,099,837.05

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

349,154,552.09

Periodo Actual

160,284,767.01

109,933,817.40
19,115,408.94
31,235,540.67

6,168,088.93

0.00
0.00
0.00
6,168,088.93
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,568.21

0.00
0.00
6,568.21

0.00

0.00
0.00

Periodo Anterior

13,785,226.62

5,867,865.39
0.00

0.00
6,948,161.46
529,198.15
440,001.62
0.00

268,424,316.37

268,424,316.37

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

282,209,542.99

Periodo Anterior

123,089,384.79
88,354,016.77
9,781,274.92
24,954,093.10

5,005,928.80
0.00
0.00
0.00
5,005,928.80
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,303.44
0.00
0.00

5,303.44

0.00

0.00
0.00
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ING..MAR /DE’JE

DIRECTOR DE FINANZAS

PRESIDEKL{E MUNICIPAL

“SINBTF-0 DE HACIENDA

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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'ASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTOS POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 3,010,623.28 3,010,623.28
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 3,010,623.28 3,010,623.28
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
OTRAS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

169,470,047.43

131,111,240.31

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

179,684,504.66

151,098,302.68
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ING. SAUL ARMANDO ROI ‘RIGUEZ RODRIGUEZ LIC. NICBMEDES PEREZ RODRIGUEZ

DIRECTOR DE FINANZAS

PRESIBEN:*E NitUNlClPAL

~SINDICO DE HACIENDA

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”

vie, 13 jun 2025 15:11:22

RPT-CONT-0011 Page 2 de 2




